
открытый турнир по шахматам среди мальчиков и девочек

"Кубок Тобольского Кремля"
до 15 лет (2004-2003 гг.р.)

г.Тобольск 18.06.2017
Место

1
2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Номер
4

3

1

2

6

5

13

12

7

16

19

9

14

15

8

10

17

18

11

23

20

22

21

Фамилия
Тузов Александр
Морозов Максим
Лось Яна
Карелина Виктория
Аливердиева Элина

Дружинин Никита
Сахарова Мария
Баландин Данил
Максимов Константин
Курманолиева Элина
Шаламов Максим

Ваганов Егор
Горбунова Дарья
Бабуркин Константин
Азанов Даниял
Кадыров Артур
Костина Татьяна
Яловой Дмитрий
Рузеева Лейсан
Ряжев Ильгиз
Хабибулин Ярослав
Кежеватова Валерия
Калбаева Альбина ^^ т™

Очки
7

6

6

5,5

5

5

5

4,5

4,5

4

4

4

4

4

4

3,5

3,5

3,5

3

3

2,5

2,5

^̂

Бухгольц
38

40,5

36

37,5

41

36,5

33

41

33,5

34

32

31,5

29,5

27,5

26

31

30,5

28

31

29,5

23

22

23,5

КП

35

27,5

24,5

24

27

25

20,5

23,5

20,5

18

19

19

17

14

13

18,5

15

12

16

15

10,5

10,5

7

Главный судья соревнований: нов Р.М.


