открытый турнир по шахматам среди мальчиков и девочек "Кубок Тобольского Кремля"

до 15 лет (2004-2003 гг.р.)

г.Тобольск

18.06.2017

Место	Номер	Фамилия	Очки	Бухгольц	КП
1	4	Тузов Александр	7	38	35
2	3	Морозов Максим	6	40,5	27,5
3	1	Лось Яна	6	36	24,5
4	2	Карелина Виктория	5,5	37,5	24
5	6	Аливердиева Элина	5	41	27
6	5	Дружинин Никита	5	36,5	25
7	13	Сахарова Мария	5	33	20,5
8	12	Баландин Данил	4,5	41	23,5
9	7	Максимов Константин	4,5	33,5	20,5
10	16	Курманолиева Элина	4	34	18
11	19	Шаламов Максим	4	32	19
12	9	Ваганов Егор	4	31,5	19
13	14	Горбунова Дарья	4	29,5	17
14	15	Бабуркин Константин	4	27,5	14
15	8	Азанов Даниял	4	26	13
16	10	Кадыров Артур	3,5	31	18,5
17	17	Костина Татьяна	3,5	30,5	15
18	18	Яловой Дмитрий	3,5	28	12
19	11	Рузеева Лейсан	3	31	16
20	23	Ряжев Ильгиз	3	29,5	15
21	20	Хабибулин Ярослав	2,5	23	10,5
22	22	Кежеватова Валерия	2,5	22	10,5
23	21	Калбаева Альбина	CHC ZOR	23,5	7

Главный судья соревнований:

Вахитов Р.М.